
Dodatek č. 1

Smlouva o dílo č. objednatele : 950-2015-514101
                                                           č. zhotovitele:    13/2015

KoPÚ v katastrálním území Tužín

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY :

O b j e d n a t e l :            Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel.: xxx
E-mail : xxx

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx

xxx
xxx
xxx

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH)

a

Z h o t o v i t e l : Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. a 
AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol.s r.o.

Účastníci sdružení:
Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník) Geodézie Východní Čechy spol s r.o.
sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Alešem Černým, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Černý
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení: tel, mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: xkh752j
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 45536058
DIČ:     CZ45536058 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku  u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583.



Člen sdružení č. 2 Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: gv6y8j4
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 64255611
DIČ: CZ64255611

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 8321.
     

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek  č. 1 smlouvy o dílo – KoPÚ Tužín.

Ve smyslu článku III. smlouvy:

Tímto dodatkem se upravuje, snižuje, původní rozsah služeb podle přílohy ke smlouvě v níže 
uvedených hlavních celcích a dílčích částech následovně:

3.1. Přípravné práce
3.1.3  Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. – snižuje se počet měrných jednotek z 50 
na 46 MJ
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona – snižuje se počet měrných jednotek 
ze 70 na 39 MJ
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice – snižuje se počet měrných 
jednotek z 6 na  1 MJ
3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již 
známa skutečná výměra – výměra se upřesňuje ze 125 na 116 ha.

3.2.  Návrhové práce 
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení - snižuje se výměra řešeného území, neboť je 
již známa skutečná výměra – výměra se upřesňuje ze 125 na 116 ha.
3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a 
mimo trvalé porosty – snižuje se počet měrných jednotek ze 45 na 5 MJ
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona -
- snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná výměra – výměra se 
upřesňuje ze 125 na 116 ha.

3.3.  Mapové dílo -  snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná 
výměra – výměra se upřesňuje ze 125 na 116 ha.

Nepodstatná změna hodnoty závazku ze smlouvy, méněslužby, činí celkem: 90 970,- Kč bez 
DPH.



Článek VI. Cena za provedení díla se mění na základě výše uvedených skutečností 
následovně:

6.1.Původní cena za provedení díla:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 352 250,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 160 500,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 18 750,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 24 000,-Kč

Celková cena díla bez DPH 555 500,- Kč

DPH 21% 116 655,- Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 672 155,- Kč

6.1. Nová cena za provedení díla:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 290 550,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 132 580,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 17 400,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 24 000,-Kč

Celková cena díla bez DPH 464 530,- Kč

DPH 21% 97 551,- Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 562 081,- Kč

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 
Dále prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

V Hradci Králové dne 13.09.2017              V Hradci Králové dne 18.09.2017

Z a   o b j e d n a t e l e : Z a   z h o t o v i t e l e :

Ing. Petr Lázňovský   Ing. Aleš Černý
ředitel     vedoucí společník sdružení
Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj    
Státní pozemkový úřad

Příloha: Příloha k SoD – KoPÚ Tužín



Příloha k SoD 950-2015-514101, Dodatek č. 1 - KoPÚ Tužín

Hlavní  celek / dílčí část MJ
Počet 

MJ

Cena za 
MJ bez

DPH v Kč

Cena bez 
DPH

celkem v 
Kč 

Termín 
ukončení

3.1. Přípravné práce

3.1.1.

Revize stávajícího bodového pole bod 2 2 000 4 000 

1.6.2016
Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 2 000 12 000 

3.1.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu 
KoPU mimo trvalé porosty i v trvalých 
porostech

ha 125 700 87 500 1.8.2016

3.1.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 
č. 357/2013 Sb.

100 bm 46 1 400 64 400 1.1.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených 
dle § 2 zákona

100 bm 39 1 400 54 600 1.1.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou 
změnu katastrální hranice 

100 bm 1 2 000 2 000 1.1.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 125 250 31 250 1.1.2017

3.1.5.
Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků

ha 116 300 34 800 1.5.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH 
v Kč

290 550 1.5.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 116 380 44 080 1.10.2017

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko-geologický 
průzkum pro opatření sloužící k 
zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m

sonda 8 1 500 12 000 1.10.2017

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření 
zájmového území v obvodu KoPÚ v 
trvalých a mimo trvalé porosty

ha 5 500 2 500 

1.10.2017

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami

100 bm 20 200 4 000 

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 
zákona

ha 116 500 58 000 31.5.2018

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace 
nového uspořádání pozemků

ks 3 4 000 12 000 
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele



   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez 
DPH v Kč 132 580

3.3 Mapové dílo ha 116 150 17 400 
do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.R 

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 17 400 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 40 600

24 000

nejpozději do 
konce roku 

následujícího 
po roce v 

němž došlo k 
zápisu KoPÚ 
do katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v 
Kč 

24 000

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH 
v Kč

290 550 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH 
v Kč

132 580 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 17 400 Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez 
DPH v Kč

24 000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 464 530 Kč

DPH  21% v Kč 97 551 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 562 081 Kč

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne
Z a   o b j e d n a t e l e : Z a   z h o t o v i t e l e :

Ing. Petr Lázňovský   Ing. Aleš Černý
ředitel     vedoucí společník sdružení
Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj    
Státní pozemkový úřad




